
 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 18

Инструкция по сборке
5115.0000.0000


Ключ
mvI2Oa5Es1fBtEgUYFv27gRmfO8f8P8cy1SVhcHF5/+V2UrNXnIY7AUH4LcJHUS2jGEbZw==



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 18

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0006.0000 — 20 шт 0000.0300.0000 — 2 шт 0000.0306.0000 — 4 шт 0000.1215.0000 — 1 шт 0000.1219.0000 — 6 шт

0000.1225.0000 — 1 шт 0000.1226.0000 — 1 шт 0000.5214.0000 — 2 шт 0000.6386.0000 — 1 шт 0000.7358.0000 — 1 шт

0000.8239.0000 — 1 шт 0000.8273.0000 — 3 шт 0000.S087.0000 — 2 шт 5115.S004.0000 — 1 шт 5115.S017.0000 — 1 шт



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 18

5115.S018.0000 — 1 шт 5115.S019.0000 — 1 шт 5115.S020.0000 — 1 шт 5115.S021.0000 — 1 шт 5115.S022.0000 — 1 шт

5115.S023.0000 — 2 шт 5115.S024.0000 — 2 шт 5115.S025.0000 — 2 шт 0000.0000.B502 — 4 шт 0000.0000.B553 — 1 шт

0000.0000.B554 — 1 шт 0000.0000.B560 — 1 шт 5115.0000.S009 — 1 шт 5115.0000.S010 — 1 шт 5115.0000.S011 — 1 шт

5115.0000.S012 — 1 шт 0000.0000.B558 — 2 шт 0000.0000.B559 — 2 шт 0000.0000.0927 — 1 шт 0000.0000.0122 — 4 шт



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 18

0000.0000.0314 — 9 шт 0000.0000.0651 — 6 шт 0000.0000.2295 — 5 шт 0000.0000.2296 — 2 шт 0000.0000.3281 — 1 шт

0000.0000.7325 — 2 шт 0000.0000.1471 — 1 шт 0000.0000.1681 — 4 шт 0000.0000.1743 — 2 шт 0000.0000.1745 — 1 шт

0000.0000.2297 — 2 шт 0000.0000.3275 — 3 шт 0000.0000.3276 — 3 шт 0000.0000.3279 — 1 шт 0000.0000.3280 — 1 шт

0000.0000.4225 — 2 шт 0000.0000.6296 — 1 шт 0000.0000.7182 — 1 шт 0000.0000.7183 — 2 шт 0000.0000.7303 — 9 шт



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 18

0000.0000.7335 — 1 шт 0000.0000.7336 — 2 шт 0000.0000.7337 — 1 шт 5115.0000.0015 — 2 шт 5115.0000.0016 — 2 шт

STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 48 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 48 шт

BF10.030.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×30, DIN 603) —

8 шт

BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×40, DIN 603) —

9 шт

BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×70, DIN 603) —

2 шт

BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×90, DIN 603) —

1 шт

BF10.110.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×110, DIN 603) —

8 шт

BF10.120.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×120, DIN 603) —

6 шт

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

2 шт

BF10.140.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×140, DIN 603) —

10 шт

BF10.150.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×150, DIN 603) —

3 шт
ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,

DIN 1587) — 3 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 45 шт
NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 1 шт

SO06.090 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×90) — 8 шт



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 18

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 129 шт

SO08.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×120) — 16 шт

SS05.030.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5х30, DIN 7982) — 33 шт

SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 16 шт

SS06.070.D7982 (Винт самонар.,
потай., 6×70, DIN 7982) — 10 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 4 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 3 шт



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 18

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0061.0000 0000.0305.0000 0000.0006.0000

0000.0000.0483 0000.0301.0000 0000.0300.0000

0000.0304.0000 0000.0307.0000 0000.0306.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 18

Рисунок 1

0000.0000.2295

5115.0000.S010

5115.0000.S012 5115.0000.S0115115.0000.S009

0000.0000.1681

0000.7358.0000

0000.8239.0000

5115.S022.0000

0000.0000.1471

0000.0000.1743

5115.S018.0000

0000.S087.0000

5115.S019.0000

5115.S017.0000

0000.S087.0000

0000.5214.0000

5115.0000.00155115.S023.0000

5115.0000.0016

0000.0000.1745

0000.1219.0000 5115.S025.0000

0000.0000.B559

0000.0000.7335

0000.5214.0000

5115.S004.0000

0000.0000.3275

0000.0306.0000 0000.0006.0000

0000.0000.2296

0000.1225.0000

0000.0300.0000

0000.0000.7325

0000.0000.7182

5115.S020.0000

5115.S024.0000

0000.0006.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0000.1681 4 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

2 0000.0000.1743 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

3 0000.0000.1471 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

4 0000.0000.1745 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

5 0000.0000.2297 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

6 0000.0000.3275 3 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

7 0000.0000.3276 3 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

8 0000.0000.3279 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

9 0000.0000.3280 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

10 0000.0000.4225 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

11 0000.0000.4229 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

12 0000.0000.4230 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

13 0000.0000.6296 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

14 0000.0000.7303 9 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

15 0000.0000.7335 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

16 0000.0000.7336 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

17 0000.0000.7337 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

18 5115.0000.0015 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

19 5115.0000.0016 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

20 0000.0000.2295 5 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, 
E1

21 0000.0000.2296 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, 
E1

22 0000.0000.3281 1 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, 
E1

23 0000.0000.7325 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

24 0000.0000.5223 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

25 0000.0000.5242 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

26 0000.0000.5222 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

27 0000.8273.0001 3 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

28 0000.1227.0001 1 Уголок, 50×5, ГОСТ 8509-93

29 0000.0006.0001 20 Уголок гнутый, 80×3, ГОСТ 
19771-93

30 0000.1226.0001 1 Труба, 40×20×2, ГОСТ 8645-68

31 0000.1215.0001 1 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

32 0000.1215.0002 1 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

33 0000.1219.0001 6 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

34 0000.1225.0001 1 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

35 0000.0000.0630 4 Труба, 30×20×1,5, ГОСТ 8645-68

36 0000.6404.0001 2 Труба Ду, 32×2,8, ГОСТ 3262-75

37 0000.6405.0001 2 Труба Ду, 32×2,8, ГОСТ 3262-75

38 0000.0000.0490 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

39 0000.0000.0651 6 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

40 0000.0300.0001 2 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

41 0000.0306.0001 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

42 0000.0000.0314 9 Поликарбонат монолитный, 3 мм

43 0000.0000.0001 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

44 0000.0000.0209 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

45 0000.0000.0400 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

46 0000.0000.0492 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

47 0000.0000.0549 1 Лист стальной, 3 мм, ГОСТ 
19903-74

48 0000.0000.0550 16 Лист стальной, 3 мм, ГОСТ 
19903-74

49 0000.0000.0011 6 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

50 0000.0000.0023 20 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

51 0000.0000.0024 20 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

52 0000.0000.0122 4 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

53 0000.0000.0648 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

54 0000.0000.0300 16 Круг стальной, 8 мм, ГОСТ 2590-
2006

55 STP.0023 20 Муфта обжимная 8/22 Е, (1SN), 
17 мм

56 0000.0000.0081 16 Круг капролон, 30 мм, ГОСТ 
17648-83

57 0000.5078.0001 2 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

58 0000.5078.0002 8 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

59 0000.0000.B627 3 Доска х.п., террасная, вельвет, 
130×23 мм

60 0000.0000.B559 2 Доска х.п., проф., 90×40 мм

61 0000.0000.B558 2 Брус х.п., проф., 120×50 мм

62 0000.S087.S087 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

63 5115.0000.S009 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

64 5115.0000.S010 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

65 5115.0000.S011 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

66 5115.0000.S012 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

67 5115.S004.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

68 5115.S017.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

69 5115.S018.S018 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

70 5115.S019.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

71 5115.S020.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

72 5115.S021.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

73 5115.S022.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

74 5115.S023.S023 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

75 5115.S024.S024 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

76 5115.S025.S025 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

77 0000.0000.B502 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

78 0000.0000.B520 2 Брус х.п., проф., 100×50 мм

79 0000.0000.B553 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

80 0000.0000.B554 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

81 0000.0000.B560 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

82 STP.0006 15 Колпачок стойки, сферический, 
100×100 мм

83 STP.0004 56 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

84 STP.0085 8 Заглушка прямоугольная, 
пластик, 30×20 мм

85 STP.0007 15 Заглушка колпачка стойки, 
сферического, 100×100 мм

86 STP.0005 56 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

87 WP08.D9021 8 Шайба увеличенная, M8, DIN 9021

88 WP10.D125 4 Шайба плоская, M10, DIN 125

89 WP08.D125 12 Шайба плоская, M8, DIN 125

90 WS10.D127 3 Шайба гроверная, M10, DIN 127

91 WS08.D127 20 Шайба гроверная, M8, DIN 127

92 STU08.070.D3570 4 Скоба U-образная, оцинк., M8 
70×40, DIN 3570

93 NH16.D934 4 Гайка шестигр., M16, DIN 934

94 NF10.D6923 55 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

95 ND10.D1587 3 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

96 ND08.D1587 20 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

97 SS06.070.D7982 26 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 
7982

98 SS06.040.D7982 15 Винт самонар., потай., 6×40, DIN 
7982

99 SS05.030.D7982 33 Винт самонар., потай., 5х30, DIN 
7982

100 SS05.050.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

101 SS05.040.D7982 12 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 
7982

102 SS3`5.045.D7982 16 Винт самонар., потай., 3,5×45, 
DIN 7982

103 SO08.120 16 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120

104 SO08.080 129 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

105 SO06.090 8 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90

106 SR08.060 20 Винт самонар., полукольцо, 
оцинк., 8×60

107 BH16.030.D933 4 Болт с шестигр. головкой, 
M16×30, DIN 933

108 BF10.150.D603 3 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603

109 BF10.140.D603 10 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×140, DIN 603

110 BF10.130.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603

111 BF10.120.D603 6 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603

112 BF10.110.D603 8 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×110, DIN 603

113 BF10.070.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603

114 BF10.050.D603 10 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×50, DIN 603

115 BF10.040.D603 9 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603

116 BF10.030.D603 8 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×30, DIN 603

117 BF08.040.D603 12 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M8×40, DIN 603

118 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 18

Рисунок 2

0000.0000.6296

0000.0006.0000

5115.0000.0016

5115.S004.0000

5115.S025.0000

0000.0000.1745 0000.0000.7303

SS05.030.D7982
0000.0000.7303

0000.0000.0314

5115.0000.0016

STP.0005 NF10.D6923 STP.0004 BF10.030.D603

0000.0000.0122

5115.S025.0000

STP.0005

NF10.D6923 STP.0004

0000.0000.0122

0000.0006.0000

SO08.080

BF10.030.D603

5115.S025.0000

SO08.080

0000.0006.0000

5115.S004.0000

BF10.150.D603

STP.0004

NF10.D6923
STP.0005

0000.0000.7336

BF10.150.D603
STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

ВИД AS (1 : 3)

5115.0000.0016

0000.0000.6296

SS05.050.D7982

STP.0005

NF10.D6923 STP.0004

BF10.040.D603

0000.0000.7336

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0006.0000 8 752 120 102 3.002 Модуль

2 0000.0306.0000 4 438 50 50 0.968 Модуль

3 0000.1219.0000 6 1319 140 65 2.265 Модуль

4 0000.5214.0000 2 1465 1138 170 10.497 Модуль

5 5115.S004.0000 1 3041 103 103 14.547 Модуль

6 5115.S023.0000 2 1241 103 103 5.991 Модуль

7 5115.S024.0000 2 1241 103 103 5.992 Модуль

8 5115.S025.0000 2 1001 103 103 4.856 Модуль

9 0000.0000.1745 1 1178 1153 18 8.492 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

10 0000.0000.3275 2 1000 299 18 2.883 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

11 0000.0000.3276 2 1000 299 18 2.883 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

12 0000.0000.6296 1 359 359 18 1.461 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

13 0000.0000.7303 4 300 300 18 0.512 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

14 0000.0000.7335 1 1903 1492 18 14.108 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

15 0000.0000.7336 2 400 240 18 0.830 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

16 0000.0000.7337 1 212 90 18 0.260 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

17 5115.0000.0015 2 1820 950 18 13.344 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

18 5115.0000.0016 2 2076 961 18 26.079 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

19 0000.0000.0651 4 982 34 34 2.061 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75 Ст 3 ГОСТ 380-2005 Деталь

20 0000.0000.0314 4 218 218 3 0.022 Поликарбонат монолитный, 3 мм Поликарбонат Деталь

21 0000.0000.0122 4 200 124 27 0.410 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74 Ст 3 ГОСТ 380-2005 Деталь

22 0000.0000.B559 2 2400 90 40 4.290 Доска х.п., проф., 90×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

23 0000.0000.B558 2 1016 120 50 3.018 Брус х.п., проф., 120×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

24 STP.0004 35 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

25 STP.0005 35 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

26 NF10.D6923 35 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

27 SS05.030.D7982 12 30 10 10 0.005 Винт самонар., потай., 5х30, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

28 SS05.050.D7982 2 50 10 10 0.008 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

29 SO08.080 49 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

30 SO06.090 8 92 15 15 0.015 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90 Оцинкованная сталь Метиз

31 BF10.150.D603 3 156 24 24 0.106 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

32 BF10.140.D603 6 146 24 24 0.100 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×140, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

33 BF10.120.D603 6 126 24 24 0.088 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

34 BF10.110.D603 8 116 24 24 0.081 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×110, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

35 BF10.040.D603 4 46 24 24 0.038 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

36 BF10.030.D603 8 36 23 23 0.032 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×30, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 18

Рисунок 3

0000.0000.7335

0000.0000.1745

0000.0000.B559

ВИД BC (1 : 6)

0000.0000.B559
0000.0000.7337

0000.0000.B559

5115.S004.00000000.0000.7336

0000.0000.7336

BF10.150.D603

STP.0004
NF10.D6923

STP.0005

ВИД BD (1 : 6)

BF10.110.D603

0000.0000.B559
0000.0000.1745

0000.0000.B559

STP.0004 NF10.D6923

STP.0005

ВИД BE (1 : 6)

BF10.110.D603 5115.S004.0000 0000.0000.7335

STP.0004
NF10.D6923

STP.0005

STP.0006
SS06.040.D7982

STP.0007



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 18

Рисунок 4

0000.0000.B558

5115.S024.0000

5115.S023.0000

0000.5214.0000

0000.1219.0000

0000.5214.0000 0000.0306.0000

0000.0000.B558SO08.080

0000.0000.3276

SO06.090

5115.0000.0015

0000.0006.0000
BF10.140.D603

SO08.080

STP.0004
NF10.D6923
STP.0005

0000.5214.0000

0000.0306.0000

0000.1219.0000

STP.0005 NF10.D6923
STP.0004

BF10.120.D603

0000.1219.0000

SO08.080

5115.0000.0015

5115.S025.0000

0000.1219.0000

SO08.080

ND08.D1587
WS08.D127 WP08.D9021

0000.0000.B558

0000.5214.0000

STU08.070.D3570



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 18

Рисунок 5

SO08.080SO08.080

Узел крепления вкопок

0000.0000.2297

5115.0000.S011

5115.0000.S012

5115.S021.0000

5115.S020.0000

5115.0000.S010
5115.0000.S0095115.S019.0000

0000.8239.0000

0000.0006.0000
0000.0006.0000

0000.0006.0000

5115.S017.0000

5115.S018.0000

0000.0000.B553

SS06.070.D7982

0000.0000.B520
SO08.120

0000.0000.2297

SS05.050.D7982 0000.0000.2295

0000.0000.2295

Крыша0000.0000.2296

0000.0000.2296

0000.0000.2295

ВИД U (1 : 5)

0000.0000.2297

SO08.080



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 18

Рисунок 6

0000.0000.1681

0000.0000.1681

0000.0000.1681

0000.0000.1471

0000.0000.1681

0000.0000.7303

0000.0000.7303

STP.0005

NT10.D985
WP10.D125
STP.0004

0000.0000.0927

0000.6386.0001

0000.0000.7182

0000.0000.71830000.0000.1471BF10.100.D603

0000.0000.1681

SO08.080

SS05.030.D7982

0000.0000.7303

0000.0000.0314

0000.0000.1681



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 18

Рисунок 7

0000.0000.1743

0000.0000.1743

0000.0000.7325

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

0000.0000.1743

BF10.140.D603

5115.S018.0000

0000.0000.7325

0000.0000.1743

SS05.030.D7982

0000.0000.1743

SO08.080

5115.S021.0000



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 18

Рисунок 8

0000.0000.B502

0000.0000.B502

0000.0000.3280

0000.S087.0000

0000.0006.0000

0000.8273.0000

0000.1226.0000

0000.0000.3281

0000.S087.0000

0000.0000.3279

0000.0000.B502

0000.8273.0000

SO08.120

SO08.120

BF10.130.D603SO08.080

0000.0000.32790000.0006.0001STP.0004NF10.D6923

STP.0005

STP.0004NF10.D6923STP.0005

SO08.120

0000.8273.0000

0000.S087.0000

BF10.040.D603

0000.0000.B502



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 18

Рисунок 9

5115.0000.S0115115.0000.S012

0000.0000.B502

SO08.120

SO08.080

0000.0000.3280



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 18

Рисунок 10

10

0000.0000.3275 0000.0000.0651 0000.0000.3276

0000.1215.0000

0000.8239.0000

0000.0000.B560

SS06.070.D7982

0000.1215.0002

BF10.040.D603

0000.8239.0000

WP10.D125

ND10.D1587

WS10.D127

SO08.080

0000.0000.3276

0000.1215.0000

SO08.080

5115.0000.S012



 ZCSU   5115.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 18

Рисунок 11

0000.0000.4225

0000.7358.0000

0000.0300.0000

0000.0000.B560

STP.0005NF10.D6923

STP.0004

0000.7358.0000

BF10.040.D603

0000.0300.0000

ND10.D1587

0000.7358.0000

WS10.D127

WP10.D125

0000.0000.B560

0000.1225.0000

0000.0000.4225

SO08.080

0000.7358.0000

0000.0000.4225

STP.0004

STP.0005

BF10.050.D603

NF10.D6923


